
                             
             

              

                                                             
 

 
  

 



                             
             

              

                                                             
 

 
 
Kjære 10. klassing!   
 
MILK er et ledertreningskurs utviklet av KFUK-KFUM Norge.  
Kurset er for fjorårets konfirmanter, altså for deg som nå går i 10. klasse. 
 
6 kurssamlinger + fest + tur 
Vi skal ha 6 kurssamlinger i kirken. Dag og tid avtaler vi etter hvert, men første samling 
blir: Onsdag 22. November kl 15:30-17:45 
På kurssamlingene får du middag, vi skal ha undervisning, men også en del praktiske 
oppgaver; både i grupper og individuelt.  
 
Avslutningstur vil bli i mai/juni (dato blir bestemt til våren).  
 
Praksis 
Være med å gjennomføre Ungdomsgudstjeneste  
 
Være ungdomsleder på minst 3 TROFAST-arrangement: 
Velg mellom: Lys våken (2.-3.des), Tårnagent (10.-11.feb), Påskesamling (17.mars), 
«Sport og sprell» (30.april) og Konfirmantfestival (3.-4. feb). 
 
Kursbevis 
Du må ha deltatt på minst 4 samlinger + avslutningsturen + minst 3 ungdomsleder-
oppgaver for å få kursbevis for gjennomført kurs. 
 
Pris 
Kurset er en del av TROFAST: trosopplæring i Norheim menighet. 
 
Du blir medlem i «KFUK-KFUM Ledertrening Norheim» og betaler kr. 200,- ved oppstart.  
Har du allerede betalt medlemskap i en KFUK-KFUM-enhet blir summen redusert. 
Etter at påmeldingsfristen har gått ut, vil foresatte motta en sms med betalingslenke.    
 
Norheim menighet sponser store deler av materiell, mat og avslutningstur. Likevel kan det 
være vi ta en egenandel på inntil kr 500,- for turen. (regning kommer i forkant av 
avslutningsturen). 
 
MEN!!! Økonomi skal ikke være en hindring for å kunne delta på kurset. Ta gjerne kontakt, 
så finner vi en løsning. 

  
Påmelding 
Påmelding via www.norheimkirke.no innen torsdag 18.november – 21. 
 
Mvh. 
Gisle Sørhus, Ungdomsprest 
gisle.sorhus@karmoykirken.no / 95857557 


